Kvietukas 22-04-30

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

50 litry

87 %

Weissbier

tikka1122
2022-04-30 10:25:13
2022-05-01 08:15:47

1.045

1.012

4.4 %

10

7

0.22 (jau€iami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Kvietinis salyklas
BEST Pilsen salyklas

BEST Caramel Pils salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Brewer's Gold (UK)
Fuggle (UK)

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)

Mangrove Jack's M20 Bavarian Wheat
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